
日付 項目 内訳 入金 出金 残高 品名 取扱 取扱日 店名 備考
繰り越し -164,282

2011/01/10 道具代 石灰 798 -165,080 石灰代 現金 2011/01/10 卒団チーム
2011/01/22 審判代 審判代 5,000 -170,080 審判講習代 現金 2011/01/22
2011/01/23 団費 一般 21,000 -149,080 Ｃチーム 現金 2011/01/23
2011/01/23 団費 一般 33,000 -116,080 Ｂチーム 現金 2011/01/23
2011/01/23 団費 一般 24,000 -92,080 Ａチーム 現金 2011/01/23
2011/01/23 団費 一般 39,000 -53,080 卒団チーム 現金 2011/01/23
2011/01/23 団費 兄弟 8,000 -45,080 Ｃチーム 現金 2011/01/23
2011/01/23 特別団費 スポーツ保険 600 -44,480 スポーツ保険料 現金 2011/01/23
2011/01/23 グランド代 市営グランド 1,900 -46,380 松川橋緑地野球場 現金 2011/01/23 卒団チーム
2011/01/23 父母会費 Ａチーム 2,500 -48,880 弁当代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 Ａチーム 4,000 -52,880 おやつ代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 Ｂチーム 2,500 -55,380 弁当代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 Ｂチーム 5,500 -60,880 おやつ代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 Ｃチーム 5,500 -66,380 おやつ代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 Ｃチーム 2,500 -68,880 弁当代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 卒団チーム 5,000 -73,880 弁当代 現金 2011/01/23
2011/01/23 父母会費 卒団チーム 6,500 -80,380 おやつ代 現金 2011/01/23
2011/01/25 保険料 スポーツ保険 600 -80,980 スポーツ保険 現金 2011/01/25
2011/01/25 その他 雑費 137 -81,117 振込手数料 現金 2011/01/25
2011/01/27 道具代 用具代 3,465 -84,582 用具代 現金 2011/01/27 Ｂチーム
2011/01/29 道具代 石灰 1,080 -85,662 石灰代 現金 2011/01/29 Ｂチーム
2011/01/29 道具代 石灰 1,596 -87,258 石灰代 現金 2011/01/29 Ｃチーム
2011/01/30 グランド代 市営グランド 1,900 -89,158 松川橋緑地野球場 現金 2011/01/30 卒団チーム
2011/01/30 父母会費 Ａチーム 7,500 -96,658 弁当代 現金 2011/01/30
2011/01/31 その他 雑費 24,700 -121,358 卒団メダル 現金 2011/01/31

合計　 125,600 82,676 -121,358
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